

Time2fitness af 2018 ApS

Bredgade 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 17 71 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Pia Fyenbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Time2fitness af 2018 ApS Bredgade 14 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 39 17 71 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Fyenbo, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Fyenbo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter med personlig træning, holdtræning, kostvejledning og individuel træning, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.179 kr. mod 384.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.187 kr. mod 14.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	361.179	384.035
1 Personaleomkostninger	-232.530	-227.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.510	-125.510
Driftsresultat	3.139	30.704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.293	-12.042
Resultat før skat	-8.154	18.662
Skat af årets resultat	-6.033	-4.395
Årets resultat	-14.187	14.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.267
Disponeret fra overført resultat	-14.187	0
Disponeret i alt	-14.187	14.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.428	271.938
Materielle anlægsaktiver i alt	146.428	271.938
Deposita	39.960	39.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.960	39.960
Anlægsaktiver i alt	186.388	311.898
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.239
Varebeholdninger i alt	25.000	25.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.801	8.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.826	0
Periodeafgrænsningsposter	21.258	31.886
Tilgodehavender i alt	93.885	40.337
Likvide beholdninger	4.117	0
Omsætningsaktiver i alt	123.002	65.576
Aktiver i alt	309.390	377.474

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.697	55.884
Egenkapital i alt	<u>91.697</u>	<u>105.884</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.597
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.597</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	166.244	176.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.630	13.574
Anden gæld	16.819	53.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.693	262.993
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.693</u>	<u>262.993</u>
 Passiver i alt	<u>309.390</u>	<u>377.474</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	41.617	91.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.267	14.267
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	55.884	105.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.187	-14.187
	50.000	41.697	91.697

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	231.286	227.558
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.244</u>	<u>263</u>
	<u>232.530</u>	<u>227.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.293</u>	<u>12.042</u>
	<u>11.293</u>	<u>12.042</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fyenbo Holding ApS, CVR-nr. 41026162 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
